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17 września w Sanktuarium w Trokielach odbyło się I Diecezjalne Spotkanie Animatorów i
Uczestników Ruchów Dziecięcych i Młodzieżowych. Spotkaniu przewodniczył ks. bp Aleksander
Kaszkiewicz.  To niezwykłe spotkanie odbyło się z inicjatywy księdza biskupa oraz ks. Andrzeja
Stopyry, proboszcza z Brzozówki. Ze wszystkich zakątków naszej diecezji do Trokiel
przyjechało wielu animatorów i osób zaangażowanych w istniejące przy parafiach ruchy
młodzieżowe i dziecięce. 
    Po przedstawieniu grup przybyłych na I Diecezjalne Spotkanie uczestnicy podczas
prezentacji medialnej zapoznali się z życiem i działalnością bł. Jana Pawła II. Ojciec Święty
wielokrotnie podkreślał, jak ważna jest działalność duszpasterska w parafiach, zakładanie
różnych kółek i ruchów. W tym dniu nie zabrakło także modlitwy. Uczestnicy wzięli udział w
adoracji Najświętszego Sakramentu, którą przygotowały młodzież i siostry zakonne z
Wołkowyska. Podczas adoracji wierni mieli możliwość przystąpienia do sakramentu spowiedzi. 
† 
     
Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył Pasterz diecezji. Na rozpoczęcie Mszy św. ks. Andrzej
Stopyra zaznaczył, jak ważna jest wspólna modlitwa, i wymienił miejscowości, z których przybyli
uczestnicy spotkania: Brzozówka, Minojty, Wołkowysk, Lida, Woronowo, Hermaniszki,
Sobotniki.
    Homilię wygłosił ks. bp Aleksander Kaszkiewicz, który porównał zgromadzonych wiernych do
ewangelicznego ziarna, wrzuconego w dobrą glebę. Ksiądz biskup zachęcił dzieci i młodzież do
aktywnego włączania się w życie parafialne. "Dzisiaj proszę Was wszystkich - powiedział
Pasterz - żebyście nie zaprzestawali dawać świadectwa wiary i miłości do Chrystusa, który jest
obecny w Najświętszym Sakramencie. Pamiętajcie, że niesienie świadectwa służy pomocą, by
odnaleźć sens i radość życia, które się rodzą z osobistego spotkania z Chrystusem". Na
zakończenie homilii ksiądz biskup przypomniał, że przyszłość Kościoła w świecie i diecezji
zależy od każdego człowieka. Wszystkich animatorów i uczestników spotkania Pasterz naszej
diecezji powierzył opiece Matki Bożej Trokielskiej, aby "osobista więź z Synem Maryi była
mocna i dojrzała".
    Na zakończenie Mszy Świętej w imieniu wszystkich zebranych ze słowami wdzięczności
wystąpiła s. Antonia ze Zgromadzenia Sióstr Szkolnych de Notre Dame z Wołkowyska. Po
uroczystym błogosławieństwie ks. bpa Aleksandra Kaszkiewicza i wspólnym zdjęciu uczestnicy
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mieli przerwę na obiad, a po nim odbyła się prezentacja grup parafialnych.  
    Na zakończenie spotkania wszyscy uczestnicy oddali się pod opiekę Matki Bożej Trokielskiej.
Organizatorzy wyrazili nadzieję, że za rok odbędzie się kolejne, drugie spotkanie, a
uczestnikom spotkania życzyli, by po powrocie do swoich parafii prowadzili jeszcze większą
działalność dla ewangelizacji wszystkich ludzi.
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